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Pressemelding 
2026-03-30 

NCC skal bygge ny ishall og flerbruksarena i Fredrikstad  

Fredrikstad Arena skal nå realiseres og kontrakten har en verdi på om lag 600 

millioner norske kroner. Dette er en videreføring av planleggingsarbeidet NCC og 

Fredrikstad kommune har gjennomført. Dagens avtale markerer dermed 

overgangen fra utvikling til realisering av kommunens nye ishall og flerbruksarena. 

Arena Fredrikstad skal erstatte dagens ishall og gi Fredrikstad et moderne, fremtidsrettet 

og fleksibelt anlegg, lokalisert på det tidligere industriområdet til Fredrikstad Mekaniske 

Verksted på Kråkerøy. 

Prosjektet er utviklet gjennom et omfattende og vellykket samspill mellom NCC, 

Fredrikstad kommune, arkitekter, rådgivende fagmiljøer og fremtidige brukere av 

arenaen.  

I samspillsfasen har partene i fellesskap arbeidet frem løsninger for funksjonalitet, 

kvalitet, gjennomførbarhet og kostnadseffektivitet, innenfor rammene som er vedtatt av 

bystyret. 

– Dette prosjektet viser styrken i samspill som kontrakts- og arbeidsform. Gjennom tett 

samarbeid mellom byggherre, entreprenør, arkitekter, rådgivere og brukere har vi utviklet 

et prosjekt med høy kvalitet og funksjonalitet. Det gir et svært godt utgangspunkt når vi nå 

går inn i byggefasen, sier Catarina Molén-Runnäs, leder for forretningsområdet Building 

Nordics i NCC. 

Den nye arenaen vil inneholde to isflater og tilrettelegges for eliteseriespill i ishockey. 

Samtidig legges det til rette bred multifunksjonalitet, slik at arenaen også kan brukes til 

konserter, messer, utstillinger og andre større arrangementer. Arena Fredrikstad vil bli et 

viktig bidrag til både idretten, kulturlivet og den videre byutviklingen i Fredrikstad. 

– At også brukerne har vært involvert i prosessen, har vært viktig for å sikre at Arena 

Fredrikstad blir et funksjonelt og fremtidsrettet anlegg. Nå ser vi frem til å realisere 

prosjektet sammen med NCC, sier Dag Marius Andersen, prosjektleder i Fredrikstad 

kommune. 

Byggearbeidene planlegges med oppstart i mai/juni 2026, og ferdigstillelse er planlagt i 

november 2028. I byggeperioden vil prosjektet i gjennomsnitt engasjere mellom 75 og 

100 personer, fordelt på prosjektering, prosjektledelse og fagarbeidere. De aller fleste vil 

ha lokal tilknytning til Østfold. 

Kontrakten, med en verdi på 600 MNOK, ordreregistreres i 1. kvartal 2026 i 

forretningsområdet NCC Building Nordics.   

 

Bildetekst: Klart for bygging: NCC skal på oppdrag for Fredrikstad kommune bygge Arena 

Fredrikstad. 

Illustrasjon: Add Arkitekter. 
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For ytterligere informasjon, kontakt: 

Lars Eivind Karlsen, prosjektleder i NCC Building Norge 

t. 91 79 99 50 e. lars.eivind.karlsen@ncc.no 

 

Dag Marius Andersen, prosjektleder i Fredrikstad kommune 

t. 45510565 e. daande@fredrikstad.kommune.no 

 

Tor Heimdahl, Media manager NCC i Norge.  

t. 95 13 06 93 e. tor.heimdahl@ncc.no 

 

 

Om NCC: NCC er et av de ledende entreprenørselskapene i Norden. Som ekspert på å drive komplekse 

byggeprosesser, bidrar NCC til en bygg- og anleggsvirksomhet som har positiv innvirkning på kundene og for 

samfunnsutviklingen som helhet. Virksomheten omfatter bygge- og infrastrukturprosjekter, produksjon av asfalt og 

steinmaterialer samt utvikling av næringseiendom. I 2025 omsatte NCC for cirka 56 milliarder SEK og 11 500 ansatte. 

NCCs aksjer er notert på Nasdaq Stockholm. 


